
2022 年 11月 30日 

 

新型コロナウィルス陽性者発生に関するご報告 

 

 当施設の職員及び入居者様に、新型コロナウィルス陽性者が確認されました 

のでご報告させていただきます。 

 2022年 11月 28日、職員 2名の発熱があり、抗原検査を実施したところ、 

 2名の陽性が確認されました。それを受け、陽性職員が担当するフロアの 

 入居者様に抗原検査を実施したところ、2名の陽性が判明いたしました。 

 その後も、症状がみられる職員及び入居者様には、随時、抗原検査を実施し、 

 11月 30日現在において、職員 4名、入居者様 4名の陽性が確認されており 

ます。 

 引き続き、入居者様および関係職員の健康観察を行い、協力病院とも連携を 

行いながら、一日でも早く収束出来るよう努めてまいります。 

 

ご家族及び関係者の皆様には、大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、 

より一層の感染対策を施し、安全なサービス提供ができるよう努めてまいり 

ますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


